
 

 

Katowice, dn.  18.11.2015r 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24,  

fax. (0-32) 359 20 48 

 

L. dz. DZP.381.151.2015.DW 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO,  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 207000,00 EURO,  

 

p.n. „Dostawa reometru” Nr DZP.381.151.2015.DW 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U 

z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, za najkorzystniejszą,  została 

uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów w obu kryteriach oceny ofert.  

 

Waters Sp. z o.o. 

Ul. Powązkowska 44 c, 

01-797 Warszawa 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 
                                                                                                          

                                                                                                                                                                                        

Z- ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

           mgr Damian Ludwikowski                                                                                            mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy) 

 
Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt                   
w kryterium 
 cena 98% 

Liczba pkt                   
w kryterium okres 

2% 

Łączna 
punktacja 

1 

 
Waters Sp. z o.o. 
Ul. Powązkowska 44 c,  

01-797 Warszawa 

98 pkt. 2 pkt. 100 pkt. 


